
 

     30.01.2020       154 

 

 

О признании утратившим силу постановления главы городского округа 

Богданович от 15.03.2018 № 418 «Об утверждении Правил осуществления 

главными распорядителями средств бюджета городского округа Богданович, 

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета 

городского округа Богданович,  главными администраторами 

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета 

городского округа Богданович внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита в новой редакции» 

 

 

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 15.03.2018 № 418 «Об утверждении Правил осуществления 

главными распорядителями средств бюджета городского округа Богданович, 

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета городского 

округа Богданович, главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета городского округа Богданович внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита в новой редакции». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления администрации городского округа 

Богданович. Токарева Г.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 
 

 


